附件3
贵州省跨境电子商务项目储备库项目推荐汇总表
	填报单位：（盖章）
	
	
	
	
	
	
	汇总日期：
	年 月  日

	序号
	项目名称
	项目实施单位
	项目编号
	项目建设内容
	项目情况
	项目执行主体联络人及电话
	项目状态（选填拟建、在建、完建）
	项目预估绩效（填可量化指标）
	市（州）商务主管部门对项目的评级

	
	
	
	
	
	项目总投入
（万元）
	项目所在地地址
	项目实施起止时间
	
	
	
	

	1
	
	
	按照市（州）拼音简称、年度、跨境电子商务简称、流水号编制，如：GY-2024-KJDS-001。

	
	
	
	
	
	
	1. 效益：
2. 就业：
3. 交易额
4. 税收
5. ...（根据项目情况填制）
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